De breuiloqua siue reciproca substitutione. Fo. xlviij.

testamento. C. detesta, mili, versi, septimo queritur. et per Ange. et Fratres Imo. i. d. l. luti⁹. Itē quero. pone vtrix quidā habēs duos filios et prima cōiuncti vrore: et duos ex sc̄da q̄s oēs insti an prefe tuit: et duos ex inuicem substitut. vn⁹ repūrātur in diuīt/ an admittat ille solusq; est breuiloq; vtrix coniunct⁹: qd̄ videt q; le substitu gis p̄nctio eq̄paraf coniunctiōne ex ho. is. ar. l. testamento. ff. de here, altero tā insti. sed coniunct⁹ ab hoie prefer tū parē te conūctū. qui discretas. ff. de vul. ergo. et ita tenet Bar. sed Bar. i d. l. luti⁹ ppe si. itē Ange. are. in d. s. et plures. in vltima q̄stione. et Bal. in. d. l. i testamēto. i. C. de te sta. mili. versi. quinto querit pone q̄ pater. et tenet contrariū. idē te net ip̄e Bal. in. l. i. fine. C. de im p̄u. et alijs sub. non enī sunt p̄ncti coniunctione legali. nā i ista mat̄a coniuctos accipim⁹ tali cōiunctio ne q̄ inducit ius accrescēdi. vt. d. s. q̄ discretas: sed isti fr̄es sunt cō iuncti cōiunctione sanguinis tm̄. que cōiunctio nō parit ius accrescēdi. vt pulchre definit Bar. i l. re comūcti. ff. de leg. iij. v. ter tio q̄ro iuxta hoc pone q̄ pat̄ decessit. et c̄. ista opinionē tenet etiā Ange. de p̄ficio in. d. l. i testamēto et assignat rationēz: qz in ista sub stitutione inspicit intentio et affe ctio testat̄: non illorū qui substi tutūr v̄l quib⁹ sit substitutio. vt l. qui liberis s. hec p̄ba. ff. de vul. et pu. igitur cū testator tantā affe ctionē habeat ad filios primi ma trimonij sicut feciſti et ecōtra. igi tur parē admittent. C Itē que tutō vos ro an ne hec substitutione vos inui cem inuicem contineat fideicom missariā: q̄ sic videtur p̄ tcx. in. l. tuo an qui plures. i. ff. d. vulga. et pu. ibi. cōtineat dū dicit in omnē causam. et hanc fideicō. questionē ponit Bar. i. d. l. luti⁹ mīsa. in vlti. col. et ibi Ange. et Imo. et riam. Sali. in. d. l. in testamento. in qua

sic concludit Ange. are. in. d. s. et plures. versi. quero an in breuiloqua videlicet vos inuicem substitutio. et q̄ aut huusmodi substitutio fuit facta in codicillis: et clarū est q̄ continet fideicōmissariā. vt l. scuola: et qd̄ ibi nota. ff. ad trebel. aut fuit facta in testamento: et tunc aut fuit dictum eos inuicem substitutio vulgariter et pupillariter et per fideicommissum: vt co muniter fieri solet. et tunc non habet dubium quin contineat fideicōmissariā. per expressam voluntatem testat̄: aut fit simpliciter vt quia simpliciter dixit testator eos inuicem substitutio. hoc casu dicit bar. vbi. s. q̄ non cōtinetur fideicom. per. l. iam hoc iure. ibi in vulgarē tantummodo. ff. de vul ga. et pu. et ibi nota. ita tenet etiā domin⁹ Rolandus. s. ista rubrica versi. nec credas q̄ hec verba. et Non obstat. d. l. qui plures: in eo quod dicit in omnē causam: quia debet intelligi in omnē causam. et in omnem euentū prouenientes ex directa substitutione. vt dicit bar. Non obstat etiam qd̄ supra in ma teria compendiose substitutionis dixi. scilicet q̄ post pupillarē etatē trahitur ad fideicōmissariā. quia ibi testator plura tēpora cōprehendit. dicendo quandocunq; decesserit. qd̄ in reciproca non facit. Aut apposita ē substitutio cōditio denotās tractū tēporis et alia q̄ h̄z substitutione vulgaris. puta si dixerit testator et si quis corū decesserit sine liberis eos inuicem substitutio. tunc enī km Ange. et Imo. in. d. l. luti⁹. cadit in compēdiosam. q̄ tūc videt reciproce fa cta. et ip̄a cōpēdiosa sui natura cōprehēdit vulgarē adueniēte casu vulgaris. itē pupillarē adueniente casu pupillarē. vt. d. l. iā hoc iure. itē fideicōmissariā post pupillarē etatē ex q̄ facta est per verbū